
Sara Lucía Zuluaga

C.C. 1.094.950.231


Calle 15 # 13 - 34


sariszuluagag@gmail.com


+34 622490945



sarazuluaga.com

22.09.2025

015
Silvia Bustos Hernández

DNI 43881153M		






Madrid
										

España	

Factura a:	 Nº factura





Fecha factura:		





Fecha de vencimiento:

Descripción Importe Tarifa (€)

360€

0€

576€

02.10.2025

Creación de contenido y gestión de redes sociales, paquete básico con 
descuento.

216€Penalización del 30% del valor restante de los servicios por incumplimiento 

del contrato

IVA 0%



Total euros

No aplicar retención en la fuente, de acuerdo al artículo 383 del E.T, Pertenezco a régimen no responsables de 

IVA y no tengo subcontratado más de dos personas.





Por favor hacer una transferencia en cuenta del Banco Global 66, a nombre de Sara Lucía Zuluaga Guevara 
IBAN GB70TCCL00997924599820. En caso de solicitar, es una transferencia SEPA, no requiere SWIFT 
Code.

https://sarazuluaga.com

