



Sara Lucía Zuluaga
C.C. 1.094.950.231
Calle 15 # 13 - 34
sariszuluagag@gmail.com
+34 622490945
sarazuluaga.com

Factura a:	Silvia Bustos Hernández DNI 43881153M	Nº factura	015
		Fecha factura:	22.09.2025
	Madrid España	Fecha de vencimiento:	02.10.2025

Descripción	Tarifa (€)	Importe
Creación de contenido y gestión de redes sociales, paquete básico con descuento.	360€	
Penalización del 30% del valor restante de los servicios por incumplimiento del contrato	216€	
IVA 0%	0€	
Total euros	576€	

No aplicar retención en la fuente, de acuerdo al artículo 383 del E.T, Pertenezco a régimen no responsables de IVA y no tengo subcontratado más de dos personas.

Por favor hacer una **transferencia** en cuenta del Banco Global 66, a nombre de Sara Lucía Zuluaga Guevara
IBAN GB70TCCL00997924599820. En caso de solicitar, es una transferencia SEPA, no requiere SWIFT Code.